
Za + rodiče Poštolkovy, dceru Jarmilu, za celou živou 

a + rodinu.

Lektoři: manželé Trlidovi

Na poděkování Pánu Bohu za přijatá dobrodiní.

Lektoři: rodina Hostýnková

24 Út 18:00 Bzenec
Na poděkování za 25 let společného života 

s prosbou o Boží požehnání do dalších let.

25 St 8:00 Těmice
Za + dceru Pavlínu,  pomoc Boží a ochranu Panny 

Marie pro živou rodinu.

26 Čt 18:00 Domanín
Za + Stanislava Adamce, + bratry, celou živou 

a + rodinu, Boží pomoc a ochranu Panny Marie.

27 Pá
sv.Vincenc z Paula

mše sv. pro děti 
18:00 Bzenec

Za + Michalku a požehnání všem dětem v rodině, 

za + Karla Ševčíka k nedožitým 90 narozeninám, za 

živou rodinu a na poděkování za 60 let života dcery. 

8:00 Bzenec Za duše zemřelých dárců mešních fundací.

Za chasu a mládež z Domanína.

Po mši sv. proběhne žehnání zrekonstruovaných 
místností na faře.

Za farní společenství.

Lektoři: Tomáš Žůrek, Marie Horníková

Za + Marii Ludvikovou manžela s prosbou o Boží 

požehnání pro celu rodinu

Lektoři: Marie Kantoráková, Marta Kazíková

POŘAD BOHOSLUŽEB 22.9. - 29. 9. 2019.
Bzenec, Domanín, Těmice

22 Ne

25. Neděle 

v mezidobí 

V Bzenci na 

poděkování za 

úrodu.

8:00 Domanín

9:30 Bzenec

Úklid kostela v Bzenci: Marie Zemánková, manželé Juráskovi.

P. Mgr. Martin Sekanina, tel: 731 621 169

Farnost Bzenec, Domanín, Těmice: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664

9:30 Domanín

Slavnost 

sv. Václava 

hody v Domaníně

So28

29 Ne
26. Neděle v 

mezidobí

11:00 Domanín

9:30 Bzenec

Ve čtvrtek 26. 9. v Domaníně a v pátek 27. 9.v Bzenci bude mše sv. pro děti. Při mši sv. bude zpívat 

dětská scholička, prosíme děti, aby se do scholičky zapojily jak zpěvem či hrou na hudební nástroj. 

Zkouška scholičky bude hodinu před mší sv. na faře.

Výuka Náboženské výchovy v Domaníně:  čtvrtek (P. Martin a bohoslovec Daniel)1. + 2. třída 12:50 - 

13:15;  3. třída 13:15 - 14:00;   4.+5. třída 14:00 - 14:45;   6.-9. třída 14:50 - 15:20

Ve farnsotech kyjovského děkanátu se koná pravidelná potravinová sbírka na kěžský seminář v 

Olomouci. Pokud budete chtít přispět trvanlivými potravinami, ovocem, zeleninou apod. přineste dary 

na faru - v Bzenci po úterní mši sv, v Domaníně po čtvrteční mši sv. Popřípadě se individuálně 

domluvte s P. Martinem.  

V sobotu 28.09.2019 v době od 16:00 hodin do 18:00 hodin se na faře v Bzenci uskuteční setkání dětí 

v Misijním klubku. Jedná se o jednu ze čtyř forem Papežského misijního díla, které podporuje 

duchovní i hmotné potřeby dětí.

Minulou neděli se v Bzenci při sbírce na lavice vybralo 20. 215,- Kč. Dary na lavice při návštěvě 

nemocných 5.500,- Kč. V Domaníně na rekonstrukci místností na faře 12.396,- Kč. Všem dárcům Pán 

Bůh zaplať.


